

30197000-6

I.D.: 71723459

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,21 RON - 947,21 RON

Descriere: pachet articole de birou / Hartie copiator A4 ,500 coli / 20 TOP * 22.49 lei = 449.8 lei - 30550.9 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,gri / 100 BUC * 0.62 lei = 62 lei - 30550.12 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,mov / 100 BUC * 0.62 lei = 62 lei - 30108.5 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, verde Esential / 10 BUC * 6.96 lei = 69.6 lei - 30108.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, albastru deschis Esential / 10 BUC * 6.96 lei = 69.6 lei - 30108.4 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, rosu Esential / 10 BUC * 6.96 lei = 69.6 lei - 30807 / Folie protectie A4 Herlitz 40 microni 100 buc/set 9486290 / 7 SET * 8.31 lei = 58.17 lei - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 10 BUC * 0.85 lei = 8.5 lei - 60056 / Banda adeziva transparenta 48mm x 66m Ubers Plus / 6 BUC * 3.8 lei = 22.8 lei - 60021 / Banda adeziva transparenta, 19mm x 33 m, sku / 8 BUC * 1.1 lei = 8.8 lei - 602101 / Lipici solid 21g, Herlitz / 5 BUC * 3.32 lei = 16.6 lei - 210242.2 / Notes adeziv 76x76mm, corai, Hopax, 100 file / 5 BUC * 2.14 lei = 10.7 lei - 304664.6 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, roz 41003RZ / 1 SET * 7.88 lei = 7.88 lei - 304664.4 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, albastru 41003A / 1 SET * 7.88 lei = 7.88 lei - 405352.2 / Marker evidentiator Daco Galben MK401G / 3 BUC * 1.44 lei = 4.32 lei - 730413 / Ordin de deplasare A5, 100 file offset , coperta policromie, doc TD0031 / 2 BUC * 6.23 lei = 12.46 lei - 52650 / Plic CD 50 BUC*0.13 lei
